[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 075/2021
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, que seja feita a instalação de redes de tubo de águas pluviais à Rua Angelo Antonioli, em frente ao número 775, na Vila Clementina.

JUSTIFICATIVA:
Tal pleito se faz necessário, tendo em vista que, com a incidência de fortes chuvas e a insuficiência de canais de drenagem eficientes, ocasiona o alagamento da rua citada.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 27 de janeiro de 2021.
MARCELO MARIANO

Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1